190 Системы водоотведения
Технический каталог 2015/2016 Сантехническое оборудование
AEZ12_-___
ALCA LIGHT – ПОДСВЕТКА APZ5 SPA
Область применения:
 ¡ Для освещения дренажных систем APZ5 SPA
Свойства:
 ¡ Светодиодная подсветка в виде рейки, которая монтируется в тело желоба
 ¡ Подключение от сети, блок питания (трансформатор) должен быть приобретен
отдельно – рекомендуется AEZ311
 ¡ При заказе вместе с желобом подсветка устанавливается на заводе
 ¡ Процесс монтажа блока питания происходит во время установки инсталляции
Технические параметры:
Питание от аккумулятора 12 V DC
Содержание комплекта:
 ¡ Рейка с RGB LED подсветкой для желоба APZ5-750 мм
 ¡ Соединительный кабель в гофрированном рукаве – длина 5 м
 ¡ Кронштейн для крепления рейки LED подсветки в тело желоба – 2 шт.
 ¡ Кабельный вывод PG9 для отведения кабеля из тела желоба
Логистическая информация:
Количество (упаковка) 1 шт
Количество (паллета) —
Обозначение продукта:
Варианты EAN Для длины желоба Цвет подсветки Вес (шт.) Размеры (шт.)
AEZ120-650 8595580502515 650 мм Белый 0,5786 кг 550×30×30 мм
AEZ120-750 8595580502522 750 мм Белый 0,6126 кг 650×30×30 мм
AEZ120-850 8595580502539 850 мм Белый 0,6756 кг 750×30×30 мм
AEZ120-950 8595580502546 950 мм Белый 0,7206 кг 850×30×30 мм
AEZ120-1050 8595580502508 1050 мм Белый 0,7676 кг 950×30×30 мм
AEZ121-650 8595580502560 650 мм Голубой 0,5786 кг 550×30×30 мм
AEZ121-750 8595580502577 750 мм Голубой 0,6166 кг 650×30×30 мм
AEZ121-850 8595580502584 850 мм Голубой 0,6766 кг 750×30×30 мм
AEZ121-950 8595580502591 950 мм Голубой 0,7266 кг 850×30×30 мм
AEZ121-1050 8595580502553 1050 мм Голубой 0,766 кг 950×30×30 мм
AEZ122-650 8595580502614 650 мм Зеленый 0,5786 кг 550×30×30 мм
AEZ122-750 8595580502621 750 мм Зеленый 0,6166 кг 650×30×30 мм
AEZ122-850 8595580502638 850 мм Зеленый 0,6222 кг 750×30×30 мм
AEZ122-950 8595580502645 950 мм Зеленый 0,7306 кг 850×30×30 мм
AEZ122-1050 8595580502652 1050 мм Зеленый 0,7676 кг 950×30×30 мм
AEZ123-650 8595580502669 650 мм Красный 0,5786 кг 550×30×30 мм
AEZ123-750 8595580502676 750 мм Красный 0,6166 кг 650×30×30 мм
AEZ123-850 8595580502683 850 мм Красный 0,6526 кг 750×30×30 мм
AEZ123-950 8595580502690 950 мм Красный 0,6936 кг 850×30×30 мм
AEZ123-1050 8595580502652 1050 мм Красный 0,7676 кг 950×30×30 мм